
  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE PERSONALE   
RESPONSABILE  DEL PERSONALE: Dott. Antonio Del Giudice  

 
Registro  Generale n. __1517_____del__16/10/13_________ 

 
Registro  Settore  n. 67 del 10/10/2013             

 
OGGETTO : Liquidazione in favore di “UNIPOL Assicurazioni” la somma di € 640,00 per 
copertura assicurativa RCT per n. 4 L.P.U. - anno 2013 
 
 
       

(X)  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
-Determina di impegno spesa: n. 90 e 91/2013 
- Numero di impegno: n. 1482-1490/2013 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___16/10/13_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
              IL RESPONSABILE DEL PERSONALE        
                             (Dott.Antonio Del Giudice) 
 
 

 1



 2

 
 
Oggetto: Liquidazione in favore di  “UNIPOL Assicurazioni” la somma di € 640,00 per                    
               copertura assicurativa RCT per n. 4 L.P.U. anno 2013. 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE  del  PERSONALE 
 
 

Premesso che: 
- con determinazione n.  90 del 11/09/2013  e n. 91 del 17/09/2013 è stata impegnata la spesa per la 

copertura assicurativa RCT per n. 4 L.P.U. per l’anno 2013; 
- è stata contratta la polizza assicurativa  con  “UNIPOL Assicurazioni”, agenzia di Nola;  

 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione della somma di € 640,00; 
 
Visto: 

- il C.I.G. n.Z300BDD716; 
- il D.U.R.C. del 17/09/2013; 
- la comunicazione, prot. n. 22926 del 30/09/2013, di attivazione di conto corrente dedicato, ai sensi 

dell’art. 3, comma 7, legge n. 136/2010; 
- Il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 

� Liquidare a “UNIPOL Assicurazioni S.p.A.” – P.IVA: 02705901201 agenzia di Nola, la somma di 
€ 640,00 per la polizza assicurativa RCT per n. 4 L.P.U. 

� L’importo di € 640,00 è accreditato sulle seguenti coordinate bancarie: IBAN  xxxxxx. 
� La spesa di € 640,00 è impegnata sul Cod. 1120601 del bilancio 2013, impegno n. 1482.  
 

Il Responsabile del Personale 
(Dott. Antonio Del Giudice ) 

 


